
SOŠ,SOU a U-LTI Ústí nad Orlicí
Nástrojař
září 2001 – červen 2004  Vyučení

Operátor CNC strojů 5os + 3os
J&J KOVO s.r.o. Rudoltice 119,Rudoltice 56125
červen 2022 – dosud  2 roky 

Zhotovení dílců dle výkresové dokumentace, programování na stroji (Hermle C400-5os),oper.syst.

Heidenhein 640, měření,úprava korekcí, nastavení sérií na další směnu,atd...

CNC frézař 3os
STROJVAL s.r.o. Dolní Čermná 28,561 53 Dolní Čermná
únor 2021 – květen 2022  1 rok a 4 měsíce 

Zhotovení dílců dle výkresové dokumentace, programování na stroji MCV 1016 QUICK-3os(oper.syst.

Heidenhain 640),měření,úprava korekcí, nastavení série na další směnu, naceňováni zakázek...

Operátor CNC strojů
J&J KOVO s.r.o. Rudoltice 119,561 25 Rudoltice
únor 2017 – leden 2021  4 roky 

Zhotovení dílců dle výkresové dokumentace, programování na stroji (MCV 1016,oper.syst. Heidenhain

530,MAS 750 MCV Quick-Heidenhain 530,MICROCUT 5X-Heidenhain 530), měření,úprava korekcí,

nastavení sérií na další směnu,atd...

Obrabeč kovů
KOVO Mík s.r.o.,T.G.Masaryka 467,56301 Lanškroun
leden 2014 – prosinec 2016  3 roky 

Zhotovení dílců dle výkresové dokumentace, programování na stroji (MAS 750 MCV Quick-Heidenhain

530), měření,úprava korekcí,..

Obsluha frézy (klasika) + fréza CNC
J&J KOVO s.r.o., Žichlínek 28,56301 Lanškroun
březen 2010 – prosinec 2013  3 roky a 10 měsíců 

Obsluha klasické frézy (úhlování pro CNC, obrábění svařenců.Obsluha CNC 3os(výměna kusů, úprava

korekcí,mereni)+ základy programování heidenhain 530,MAS MCV 750 Quick, práce na ručním

pracovišti(srážení hran,závitování,dokončování,atd...

 731******  rob***@***.cz
 Rok narození 1985

Miroslav Š.

ID: 1247556

Vzdělání

Praxe



Operátor CNC strojů
Milan Kunert,KOVOOBRÁBĚČSTVÍ, Dolní Třešňovec 44,56301 Lanškroun
duben 2009 – leden 2010  10 měsíců 

Obsluha CNC frézy,(již si nepamatuji typ,pouze systém Siemens-12let starý stroj)-programování na

stroji,pouze hrubování, již nebyla ve formě)

Obsluha pecí, broušení, čištění
SCHOTT s.r.o., Dvořákova 1001,56301 Lanškroun
únor 2008 – říjen 2008  9 měsíců 

Obsluha speciální brusky na broušení rozbušek do airbagu,kontrola rozměru kusů, případná úprava výšky

na stroji.. tisíce -kusové série

Obrabeč kovů, klasická fréza
KOMFI spol. s.r.o., Dvořákova 1001,56301 Lanškroun
červenec 2004 – listopad 2007  3 roky a 5 měsíců 

Úhlování polotovarů pro CNC frézy, vrtání, drážkování, frézování drážek pro pero, vše co se na klasice

dalo, měření,-dle výkresové dokumentace

němčina  začátečník

španělština  začátečník

slovenština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Relax-jen tak odpočívat,
Rodina-malej cipís 3roky,
Práce-přemýšlím i doma,
Překonávat sám sebe

Kde hledám práci
Španělsko
Slovensko
Rakousko
Norsko
Německo
Belgie

Chci pracovat jako
Nástrojář
Obráběč kovů
Operátor CNC strojů
Seřizovač / programátor CNC strojů

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Lanškroun

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-cnc-stroju-5os-3os-cnc-frezar-3os-operator-cnc-stroju-obrabec-kovu-obsluha-frezy-klasika-freza-cnc-obsluha-peci-brouseni-cisteni-obrabec-kovu-1247556

	Miroslav Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


